

**DODATOK Č. 1/ DZ221101205870101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2211012058701 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava 26
Slovenská republika
poštová adresa pre agentúru súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Štiavnik
sídlo : Štiavnik 764, 013 55 Štiavnik
Slovenská republika
konajúci : Ing. Štefan Vároš, starosta obce Štiavnik
IČO : 00321672
DIČ : 2020618567
banka : Všeobecná úverová banka a.s.
číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky

predfinancovanie a refundácia: 1623356753/0200

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP a doplnenie Prílohy č. 4 Rozpočet projektu k Zmluve o poskytnutí NFP.

2.2. V čl. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4 nahrádza novým textom, ktorý znie:

„2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a Projekt realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 29.02.2012. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/~~skutočnosť~~: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/~~skutočnosť~~ považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“

2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:

„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 965 108,74 EUR (slovom deväťstošesťdesiatpäťtisíc stoosem EUR sedemdesiatštyri centov),
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 951 853,09 EUR (slovom deväťstopäťdesiatjedentisíc osemstopäťdesiattri EUR deväť centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 904 260,44 EUR (slovom deväťstoštyritisíc dvestošesťdesiat EUR štyridsaťštyri centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.
- 2.4. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.
- 2.5. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.
- 3.2. Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu sa bude postupovať podľa rovnopisu uloženého u Poskytovateľa.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo Z2211012058701.
- 3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:15.03.2011.....



Podpis: ...

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v *Štiavnik*, dňa: *18. 3. 2011*

Podpis: ..

Ing. Štefan Vároš, starosta obce Štiavnik



Prílohy:

Príloha č. 1 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP- **Rozpočet projektu**

Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **PREDMET PODPORY NFP**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Modernizácia hlavného objektu Základnej školy s materskou školou v Štiavniku	
Kód ITMS	22110120587	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	1 Infraštruktúra vzdelávania	
Opatrenie	1.1 Infraštruktúra vzdelávania	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
77 - Infraštruktúra v oblasti starostlivosti o deti	13	01
75 - Vzdelávacia infraštruktúra	87	
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
18 - Školstvo	100	05 - Vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu ¹

NUTS II	Stredné Slovensko
NUTS III	Žilinský kraj
Okres	Okres Bytča
Obec	Štiavnik
Ulica	Štiavnik
Číslo	177

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zabezpečenie kvalitných podmienok pre udržanie a rozvoj výchovného a vzdelávacieho procesu v obci Štiavnik a okolí
Špecifický cieľ projektu 1	Zabezpečenie správneho a efektívneho priebehu realizácie projektu
Špecifický cieľ projektu 2	Zlepšenie podmienok pre realizáciu vzdelávacieho a výchovného procesu prostredníctvom modernizácie hlavnej budovy a nákupom vnútorného vybavenia

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	0	2009	3 226,90	2012
	počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2009	1	2012
	maximálny počet používateľov (kapacita)	počet (osôb)	0	2009	750	2012
dopad	počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zariadení celkom	počet	0	2009	5	2017
	počet používateľov nových alebo inovovaných služieb	počet	0	2009	2 900	2017
	počet žiakov základných škôl využívajúcich nové alebo inovované služby	počet	0	2009	580	2017
	počet študentov stredných škôl, ktoré využívajú nové alebo kvalitnejšie služby	počet	0	2009	0	2017
	počet detí v predškolských zariadeniach využívajúcich nové alebo kvalitnejšie služby	počet	0	2009	88	2017

Merateľné ukazovatele pre horizontálne priority

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
dopad	počet zariadení, v ktorom je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj informačnej spoločnosti	počet	0	2009	1	2017
	hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	EUR	0	2009	965 108,74	2017

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	zníženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením	%	0	2009	41,77	2012
		kWh/m ²	0	2009	44,90	2012
	zateplená plocha	m ²	0	2009	3 811,98	2012
	zvýšený inštalovaný výkon zariadenia zodpovedajúci obnoviteľným zdrojom energie	MW	0	2009	0	2012
	počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2009	1	2012
dopad	ročné úspory energie realizovaním projektu	GJ/rok	0	2009	846,84	2017

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	-	-	-	-
dopad	počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cielene zameraných na MRK	počet	-	-	-	-
	hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	EUR	-	-	-	-
	počet nových a kvalitnejších služieb poskytovaných príslušníkom MRK v podporenom zariadení	počet	-	-	-	-

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2009	1	2012
	hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0	2009	965 108,74	2012
	počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2009	1	2012
	hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2009	965 108,74	2012
	počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2009	0	2012
	počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2009	1	2012

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu ²

Názov aktivity ³	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A1 – modernizácia hlavnej budovy školy rekonštrukciou a obstaraním nového vybavenia	11/2010	12/2011
Podporné aktivity ⁴		
B Projektové a inžinierske práce	08/2007	03/2008
C Proces verejného obstarávania	10/2009	11/2010
D Externý manažment projektov	10/2009	02/2012
Ukončenie realizácie aktivít Projektu		02/2012

² niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

³ schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

⁴ pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

6. Rozpočet projektu

Aktivita			Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity			EUR	903 483,09	13 255,65	916 738,74	
A1 – modernizácia hlavnej budovy školy rekonštrukciou a obstaraním nového vybavenia			EUR	794 357,12	13 255,65	807 612,77	717002
			EUR	794 357,12	13 255,65	807 612,77	∑ Stavba
			EUR	50 267,98	0,00	50 267,98	633001
			EUR	31 336,27	0,00	31 336,27	633002
			EUR	5 688,20	0,00	5 688,20	633003
			EUR	10 156,05	0,00	10 156,05	633004
			EUR	3 133,27	0,00	3 133,27	633013
			EUR	8 544,20	0,00	8 544,20	713003
			EUR	109 125,97	0,00	109 125,97	∑ vybavenie
Podporné aktivity			EUR	48 370,00	0,00	48 370,00	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	31 000,00	0,00	31 000,00	716
		SPOLU	EUR	31 000,00	0,00	31 000,00	∑ B
C	Verejné obstarávanie		EUR	1 900,00	0,00	1 900,00	637002
D	Externý manažment projektu		EUR	15 470,00	0,00	15 470,00	637005
Celkovo			EUR	951 853,09	13 255,65	965 108,74	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

Príloha č.2 k Dodatku č.1 – Príloha č.4 zmluvy o poskytnutí NFP - **ROZPOČET PROJEKTU**

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Štiavnik - základná škola - zvýšenie energetickej efektívnosti komplexnou rekonštrukciou objektu

Dátum: 20. 9. 2010

Objednávateľ: Obec Štiavnik
Zhotoviteľ: HASTRA s.r.o. Žilina

Projektant: ARKON s.r.o.
Spracoval:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	Štiavnik - základná škola - zvýšenie energetickej efektívnosti komplexnou rekonštrukciou objektu			
01	SO 1 Základná škola	678 666,19	128 946,58	807 612,77
2	Vnútorne vybavenie	91 702,50	17 423,47	109 125,97
	Celkom	770 368,69	146 370,05	916 738,74

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Štiavnik - základná škola - zvýšenie energetickej efektívnosti komplexnou rekonštrukciou objektu

JKSO

Názov objektu

SO 1 Základná škola

EČO

Miesto

Štiavnik

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Štiavnik

Projektant

ARKON s.r.o. Považská Bystrica

Zhotoviteľ

HASTRA s.r.o. Žilina

Rozpočet číslo Spracoval

Ing.Šošková

Dňa

20.09.2010

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	5 251,89	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	249 865,80	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	101 471,47	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	225 810,16	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	96 266,87				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		678 666,19	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant Dátum a podpis Pečiatka			D Celkové náklady 23 Súčet 7, 12, 19-22 678 666,19 24 DPH 19,00 % z 678 666,19 128 946,58		
Objednávateľ Dátum a podpis Pečiatka			E Prípochty a odpočty 26 Dodávky objednávateľa 0,00 27 Kízavá doložka 0,00 28 Zvýhodnenie + - 0,00		

ROZPOČET

Skupina výdavkov: 717002

Stavba: Štiavnik - základná škola - zvýšenie energetickej efektívnosti komplexnou rekonštrukciou objektu

Objekt: SO 1 Základná škola

JKSO:

Objednávateľ: Obec Štiavnik

Spracoval: Ing.Šošková

Zhotoviteľ: HASTRA s.r.o. Žilina

Dátum: 20. 9. 2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

Práce a dodávky HSV

253 847,49

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

228,95

1	310279841	Zamurovanie otvoru s plochou do 4m2 v murive nadzáklad. hr. do 300mm	m3	0,600	136,58	81,95
2	317944400	Preklad z ocel. profilov - PC	ks	1,000	147,00	147,00

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

187 290,11

3	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov	m2	1 232,646	1,06	1 306,60
4	611421113	Omietská stierka stropov - PC	m2	811,700	11,58	9 399,49
5	612421650	Zateplenie nadpražia okien zo strany interiéru izoláciou hr. 20 mm - PC	m2	1,427	37,78	53,91
6	612426000	Doplnenie omietky po vybúraných rámoch - PC	m2	268,635	13,67	3 672,24
7	612451121	Vnútná cementová omietka v podlaží a v schodisku muriva hladká	m2	345,614	8,09	2 796,02
8	612481119	Potohnutie vnútorných alebo vonkajších stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	m2	811,700	7,00	5 681,90
9	620991121	Zakrývanie škár panelov výplní vonkajších otvorov zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	575,167	1,10	632,68
10	62242115pc	Vonkajšia omietka bez zateplenia - PC	m2	28,890	16,20	468,02
11	62246511	Vonkajšia omietka stien marmolitová so zateplením - PC	m2	351,222	45,78	16 078,94
12	625251040	Zateplenie doskami izolačnými a omietka - ostenie	m2	210,935	34,28	7 230,85
13	625251080	Zateplenie doskami izolačnými hr. 8cm a omietka	m2	1 813,947	47,75	86 615,97
14	632451100	Nivelizačný poter - PC	m2	2 414,860	21,90	52 885,43
16	648991113	Osadenie parapetných dosiek	m	117,900	3,97	468,06

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

62 795,38

17	941941052	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m a výšky 10-24 m	m2	3 001,081	3,32	9 963,59
18	941941392	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1052	m2	12 004,324	1,03	12 364,45
19	941941852	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,20 do 1,50 m výšky 10-24 m	m2	3 001,081	0,97	2 911,05
20	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	1 408,300	3,01	4 238,98
21	944941101	Ochranné zábradlie na vonkajších voľných stranách objektov odklonené od zvislice 15 st.	m	634,560	3,67	2 328,84
22	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete - montáž	m2	3 001,081	1,17	3 511,26
23	7092911450	Sieť ochranná na lešenie	m2	3 001,081	1,75	5 251,89
24	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	3 849,326	2,73	10 508,66
25	965081713	Búranie dlažieb z xylolitových, alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm plochy nad 1 m2 -0,020 t	m2	315,300	3,77	1 188,68
26	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. krídiel okien do 1,5 m2	ks	141,000	0,34	47,94
27	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. krídiel dverí do 2 m2	ks	78,000	0,49	38,22
28	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. krídiel dverí nad 2 m2	ks	6,000	0,88	5,28
29	968062354	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy do 1 m2 -0,082 t	m2	0,540	11,52	6,22

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
30	968062355	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2 -0,063 t	m2	46,920	6,93	325,16
31	968062356	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2 -0,054 t	m2	142,365	4,98	708,98
32	968072455	Vybúranie a vybratie kovových dverových zárubní, plochy do 2 m2 -0,076 t	m2	4,000	5,13	20,52
33	968072456	Vybúranie a vybratie kovových dverových zárubní, plochy nad 2 m2 -0,063 t	m2	3,690	5,13	18,93
34	971033651	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr.do 600 mm -1,875 t	m3	1,476	36,88	54,43
35	978059511	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných do 1 m2 -0,068 t	m2	357,704	4,48	1 602,51
36	978071700	Búracie práce pre inštalácie s odvozom a poplatkom za skládku sutiny - PC	súbor	1,000	1 486,40	1 486,40
37	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	96,317	6,16	593,31
38	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	288,950	4,32	1 248,26
39	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	96,317	10,01	964,13
40	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	385,267	0,72	277,39
41	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	96,317	6,21	598,13
42	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	963,167	0,70	674,22
43	979082200	Poplatok za skládku - PC	t	96,317	19,29	1 857,95
99		Presun hmôt HSV				3 533,05
44	998011003	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 24 m	t	437,800	8,07	3 533,05
		Práce a dodávky PSV				317 412,63
711		Izolácie proti vode a vlhkosti				8 664,33
45	711123150	Hydroizolácia vodorovná a zvislá v soc. zariadeniach - PC	m2	486,214	17,82	8 664,33
46	998711203	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	0,000	2,80	0,00
712		Izolácie striech				177,99
47	712341559	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 10° pásmi prítav. NAIP na celej ploche	m2	35,000	2,36	82,60
48	6283228200	Pásky ťažké asfaltované	m2	40,250	2,37	95,39
49	998712203	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,000	2,95	0,00
713		Izolácie tepelné				26 495,42
50	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov vrchom bez prekrytia lepenkou kladenou voľne	m2	361,224	0,87	314,26
51	713111121	Montáž tepelnej izolácie stropov rovným spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	811,700	8,62	6 996,85
52	2837635901	Dodávka izolácie hr. 180 mm - PC	ks	827,934	16,46	13 627,79
53	713131121	závlačkami	m2	76,920	5,19	399,21
54	6314150031	Tepelná izolácia hr. 60 mm - PC	m2	446,907	11,54	5 157,31
55	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	0,000	1,55	0,00
721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia				30 005,69
56	72111010	Zdravotechnika - položkový rozpočet zaradený za rozpočtom stavebnej časti	súbor	1,000	30 005,69	30 005,69

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

762 Konštrukcie tesárske
6 246,21

57	762341811	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60 st. z dosiek hrubých, hobľovaných 0.016t	m2	1 265,000	0,95	1 201,75
58	762342203	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát nad 220 do 360 mm	m2	1 265,000	0,91	1 151,15
59	6051523601	Rezivo - PC	m3	12,309	239,22	2 944,56
60	762342210	Montáž latovania-kontra striech do 60 st. rozpon 80-120 cm	m2	1 265,000	0,75	948,75
61	998762203	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	0,000	4,70	0,00

764 Konštrukcie klampiarske
70 115,87

62	764311822	Demontáž krytiny hladkej streš. z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30° v ploche nad 25 m2 0,00732	m2	1 265,000	2,24	2 833,60
63	764318300pc	Krytiny z poplastovaného plechu vrátane doplnkov - PC	m2	1 265,000	45,31	57 317,15
64	764352300	Žľaby pododkvapové z poplastovaného plechu - PC	m	179,800	20,98	3 772,20
65	764352811	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 45° rš 330 mm 0,0033t	m	179,800	0,68	122,26
66	764359221	Kotlík žľabový z poplastovaného plechu - PC	ks	6,000	22,38	134,28
67	764410300	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu - PC	m	122,500	17,03	2 086,18
68	764451804	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou od 120 do 150 mm 0,00418t	m	155,000	0,68	105,40
69	764454212	Odpadové rúry z poplastovaného plechu - PC	m	155,000	24,16	3 744,80
70	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,000	1,95	0,00

766 Konštrukcie stolárske
14 230,90

71	766661112	Montáž dver. krídiel kompletiz. otváracích do oceľ. alebo fošňovej zárubne jednokrídl. š. do 800 mm	ks	48,000	9,45	453,60
72	766661122	Montáž dver. krídiel kompletiz. otváracích do oceľ. alebo fošňovej zárubne jednokrídl. š. nad 800 mm	ks	26,000	14,54	378,04
73	766661142	Montáž dver. krídiel kompletiz. otváracích do oceľ. alebo fošňovej zárubne dvojkřídl. š. nad 1450 mm	ks	6,000	18,97	113,82
74	6116019201	Dvere vnútorné plné jednokrídlové 800x1970 mm pravé ozn. P1- PC	ks	7,000	138,00	966,00
75	6116019202	Dvere vnútorné plné jednokrídlové 800x1970 mm ľavé ozn. P2- PC	ks	7,000	138,00	966,00
76	6116019203	Dvere vnútorné plné jednokrídlové 600x1970 mm pravé ozn. P3 - PC	ks	3,000	138,00	414,00
77	6116019204	Dvere vnútorné plné jednokrídlové 600x1970 mm ľavé ozn. P4 - PC	ks	1,000	138,00	138,00
78	6116019205	Dvere vnútorné plné jednokrídlové 900x1970 mm ozn. P5 - PC	ks	1,000	138,00	138,00
79	6116019206	Dvere vnútorné plné jednokrídlové 800x1970 mm pravé ozn. P6P - PC	ks	11,000	109,00	1 199,00
80	6116019207	Dvere vnútorné plné jednokrídlové 800x1970 mm ľavé ozn. P6L - PC	ks	11,000	109,00	1 199,00
81	6116019208	Dvere vnútorné plné jednokrídlové 900x1970 mm pravé ozn. P7P - PC	ks	17,000	109,00	1 853,00
82	6116019209	Dvere vnútorné plné jednokrídlové 900x1970 mm ľavé ozn. P7L - PC	ks	8,000	109,00	872,00
83	6116019210	Dvere vnútorné plné jednokrídlové 600x1970 mm pravé ozn. P8P - PC	ks	4,000	109,00	436,00
84	6116019211	Dvere vnútorné plné jednokrídlové 600x1970 mm ľavé ozn. P8L - PC	ks	3,000	109,00	327,00
85	6116019212	Dvere dvojkřídlivé 1400x1970 mm ozn. P9P - PC	ks	4,000	208,00	832,00
86	6116019213	Dvere dvojkřídlivé 1400x1970 mm ozn. P9L - PC	ks	2,000	208,00	416,00

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
87	6116019214	Dvere vnútorné plné jednokrídlové 700x1970 mm ozn. P10L - PC	ks	1,000	109,00	109,00
90	6051010001	Parapetné dosky - PC	m	123,795	18,30	2 265,45
91	766695213	Montáž prahu dverí, jednokrídlových šírky nad 100 mm	ks	74,000	2,60	192,40
92	766695233	Montáž prahu dverí, dvojkrídlových šírky nad 100 mm	ks	6,000	3,53	21,18
93	6118712100	Prah dl 62	ks	11,000	8,69	95,59
94	6118714100	Prah dl 72	ks	1,000	9,88	9,88
95	6118716100	Prah dl 82	ks	36,000	11,42	411,12
96	6118718100	Prah dl 92	ks	26,000	12,70	330,20
97	6118726100	Prah dl 142	ks	6,000	15,77	94,62
98	998766203	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,000	0,80	0,00

767 Konštrukcie doplnkové kovové

30 610,39

100	767133400	Montáž a dodávka WC kabín - 5 kabína WC Ž 1.N.P. - PC	ks	1,000	1 801,47	1 801,47
101	767133401	Montáž a dodávka WC kabín - 3 kabína WC M 1.N.P. - PC	ks	1,000	1 171,46	1 171,46
102	767133402	Montáž a dodávka WC kabín - 6 kabína WC Ž 2.N.P. - PC	ks	1,000	2 169,75	2 169,75
103	767133403	Montáž a dodávka WC kabín - 3 kabína WC M 2.N.P. - PC	ks	1,000	1 156,40	1 156,40
104	767133404	Montáž a dodávka WC kabín - 6 kabína WC Ž 3.N.P. - PC	ks	1,000	2 169,75	2 169,75
105	767133405	Montáž a dodávka WC kabín - 3 kabína WC M 3.N.P. - PC	ks	1,000	1 156,40	1 156,40
107	767631151	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 1200 mm x výšky 800 mm	ks	41,000	28,77	1 179,57
108	767631306	Montáž okna plastového dvojdielneho so zasklením šírky 1350 mm x výšky 2200 mm - PC	ks	42,000	46,46	1 951,32
109	767631326	Montáž okna plastového dvojdielneho so zasklením šírky 1500 mm x výšky 2350 mm	ks	5,000	47,22	236,10
110	767631500	Montáž dverí plastových - PC	m	18,276	9,53	174,17
111	6114122001	Plastové okno dvojkrídlové, horná časť otvára a dolná časť sklopná 1500x2350 mm ozn. 1 - PC	ks	5,000	202,96	1 014,80
112	6114122002	Plastové okno dvojkrídlové, horná časť otvára a dolná časť sklopná 1350x2200 mm ozn. 2 - PC	ks	42,000	198,40	8 332,80
113	6114122003	Plastové okno jednokrídlové, sklopné 1200x850 mm ozn. 3 - PC	ks	31,000	77,91	2 415,21
116	6114122006	Plastové vchodové dvere dvojkrídlové pravé, presklené 1450 x 2460 mm ozn. 6 - PC	ks	1,000	731,50	731,50
118	6114122008	Dvojkrídlové plastové dvere presklené s jednoduchým zasklením s pevným nadvetlíkom 1500 x 2500 mm ozn. 11 - PC	ks	1,000	769,69	769,69
119	767996810	Demontáž oceľovej konštrukcie - PC	kg	5 500,000	0,76	4 180,00
120	998767203	Presun hmot pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,000	1,10	0,00

771 Podlahy z dlaždíc

43 812,97

121	77127110	Montáž obkladov schodísk z dlaždíc keramických schodiskových stupňov - PC	m2	128,853	15,74	2 028,15
122	5976498321	Dlaždice keramické - PC	m2	1 186,800	19,45	23 083,26
123	771445014	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné 200x100 mm, výška 100 mm	m	486,960	4,04	1 967,32
126	77157511pc	Montáž podláh z dlaždíc keramických ukladanie do tmelu	m2	901,360	17,31	15 602,54
127	771579791	Montáž podláh z dlaždíc keramických Príplatok k cene za plochu do 5 m2 jednotlivo	m2	61,160	2,98	182,26
128	771589795	Príplatok k cene za škárovanie tmelom	m2	1 078,909	0,88	949,44
129	998771203	Presun hmot pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,000	4,10	0,00

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

775 Podlahy vlysové a parketové

1 237,23

130	775521800	Demontáž podláh vlysových a parketových tabúľ pribíjaných vrátane líšt	m2	658,100	1,88	1 237,23
-----	-----------	--	----	---------	------	----------

776 Podlahy povlakové

33 748,46

131	776421100	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt z mäčkeneho PVC	m	876,562	0,50	438,28
132	2841291502	Soklík z PVC - PC	m	894,093	0,55	491,75
133	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou	m2	1 815,570	2,00	3 631,14
134	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	m2	1 513,500	5,56	8 415,06
135	2841291501	Podlahovina z PVC - PC	m2	1 558,905	12,94	20 172,23
136	776994111	Ostatné práce - zváranie povlakových podláh z pásov alebo zo štvorcov	m	1 250,000	0,48	600,00
137	998776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,000	0,35	0,00

781 Dokončovacie práce a obklady

17 077,90

138	781471200	Montáž vnút. obkladov stien do tmelu - PC	m2	345,614	28,49	9 846,54
139	597870012pc	Obkladačky keramické	m2	380,175	16,88	6 417,35
140	781479704	Montáž obkladov vnútorných keramických Príplatok k cene za škárovanie tmelom	m2	345,614	1,02	352,53
141	781491111	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	166,600	2,77	461,48
142	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,000	2,30	0,00

783 Dokončovacie práce - nátery

10 875,66

143	783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	m2	589,230	0,69	406,57
144	783225100	Nátery kov. stav. dopln. konš. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	589,230	4,75	2 798,84
145	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	589,230	1,88	1 107,75
146	78378460	Nátery tesárskych konštrukcií protipožiar. a protiplesňový - PC	m2	1 050,000	6,25	6 562,50

784 Dokončovacie práce - maľby

24 113,61

147	784452500	Maľby jednofarebné s oškrabaním - PC	m2	10 005,648	2,41	24 113,61
-----	-----------	--------------------------------------	----	------------	------	-----------

Práce a dodávky M

96 266,87

21-M Elektromontáže

79 986,87

148	2100100	Elektroinštalácia - položkový rozpočet zaradený za rozpočtom stavebnej časti	súbor	1,000	79 986,87	79 986,87
-----	---------	--	-------	-------	-----------	-----------

33-M Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh

16 280,00

149	330100100	Montáž + dodávka - šikmá schodisková plošina - PC	ks	2,000	8 140,00	16 280,00
-----	-----------	---	----	-------	----------	-----------

Celkom

667 526,99

ROZPOČET

Stavba: Štiavnik - základná škola - zvýšenie energetickej efektívnosti komplexnou rekonštrukciou objektu

Objekt: SO 1 Základná škola - búracie práce pre inštalácie s odvozom a poplatkom

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Obec Štiavnik

Spracoval: Ing.Šošková

Zhotoviteľ: HASTRA s.r.o. Žilina

Dátum: 20. 9. 2010

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	3	4	5	6	7	8
Práce a dodávky HSV					1 486,40	9,516
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					539,66	9,516
1	Doplnenie existujúcich mazaní prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	4,200	128,49	539,66	9,516
Ostatné konštrukcie a práce-búranie					869,95	0,000
2	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 150mm a šírky do 200mm, -0,06600t	m	70,000	8,17	571,90	0,000
3	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	4,620	6,16	28,46	0,000
4	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	13,860	4,32	59,88	0,000
5	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,620	10,01	46,25	0,000
6	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	18,480	0,72	13,31	0,000
7	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,620	6,21	28,69	0,000
8	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	46,200	0,70	32,34	0,000
9	Poplatok za skládku - PC	t	4,620	19,29	89,12	0,000
Presun hmôt HSV					76,79	0,000
10	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 24 m	t	9,516	8,07	76,79	0,000
Celkom					1 486,40	9,516

ROZPOČET

Stavba: Štiavnik - Základná škola

Objekt: Zdravotechnika

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Obec Štiavnik

Spracoval: Anna Milová

Zhotoviteľ: HASTRA s.r.o., Dolné Rudiny 2, Žilina

Dátum: 20.9.2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

PSV Práce a dodávky PSV

30 005,69

713 Izolácie tepelné

673,44

1	713482111	Montáž trubíc z PE,hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	m	117,000	2,41	281,97
2	713482112	Montáž trubíc z PE,hr.do 10 mm,vnút.priemer 42-70	m	94,000	2,63	247,22
3	283771050	Technická izolácia 28/6"	m	12,000	0,36	4,32
4	283771080	Technická izolácia 35/6"	m	105,000	0,43	45,15
5	2837711100	Technická izolácia 42/9"	m	48,000	0,70	33,60
6	2837711500	Technická izolácia 65/9"	m	46,000	1,33	61,18
7	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	1,550	0,00	0,00

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia

6 498,29

8	721100906	Oprava potrubia hrdlového pretesnenie hrdla odpadového potrubia nad 100 do DN 200 0,00082 t	ks	12,000	9,38	112,56
9	721140802	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100 0,01492t	m	120,000	3,78	453,60
10	721140806	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového nad 100 do DN 200 0,03065 t	m	110,000	5,27	579,70
11	721140913	Oprava odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho potrubia DN 70	ks	4,000	12,63	50,52
12	721140915	Oprava odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho potrubia DN 100	ks	8,000	15,47	123,76
13	721140916	Oprava odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho potrubia DN 125	ks	2,000	17,90	35,80
14	721171107	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 75x1,8	m	170,000	11,65	1 980,50
15	721171109	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2	m	110,000	13,23	1 455,30
16	721171803	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo prípojacieho do D75 0,00210	m	50,000	0,28	14,00
17	721173204	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 40x1,8	m	33,000	9,00	297,00
18	721173205	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1,8	m	35,000	8,90	311,50
19	721194104	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	ks	50,000	1,63	81,50
20	721194105	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	ks	3,000	1,81	5,43
21	721194107	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 75x1,9	ks	2,000	2,19	4,38
22	721194109	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	ks	30,000	2,67	80,10
23	721210812	Demontáž vpustu podlahového z kyselinovzdornej kameniny DN 70 0,02756t	ks	4,000	3,41	13,64
24	721210817	Demontáž vpustu vaňového DN 70 0,01218t	ks	2,000	3,03	6,06
25	721212303	Podlahové vpusty pracovní s bočným odpadom DN 70	ks	3,000	34,20	102,60
26	721220801	Demontáž zápachovej uzávierky do DN 70 0,00310t	ks	33,000	2,84	93,72
27	721273145	Ventilačné hlavice novodurové D 110/600	ks	6,000	16,36	98,16

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
28	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	85,000	2,01	170,85
29	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	260,000	0,61	158,60
30	721300922	Prečistenie ležatých zvodov do DN 300	m	63,000	4,27	269,01
31	998721203	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,100	0,00	0,00

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

7 789,21

32	722130212	Potr. z oceľ. rúr pozink. bezšvov. bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 20	m	12,000	10,30	123,60
33	722130213	Potr. z oceľ. rúr pozink. bezšvov. bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	105,000	15,74	1 652,70
34	722130214	Potr. z oceľ. rúr pozink. bezšvov. bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	48,000	17,41	835,68
35	722130216	Potr. z oceľ. rúr pozink. bezšvov. bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	46,000	24,56	1 129,76
36	722130801	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25 0,00213 t	m	107,000	1,58	169,06
37	722130802	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 25 do DN 40 0,00497 t	m	45,000	1,86	83,70
38	722130803	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 40 do DN 50 0,00670 t	m	29,000	2,19	63,51
39	722130916	Oprava vodovodného potrubia závitového prerezanie oceľovej rúrky nad 25 do DN 50	ks	1,000	0,90	0,90
40	722131906	Oprava vodovodného potrubia závitového medzikus do závitového potrubia s dlhým závitom G 2	sub	1,000	9,45	9,45
41	722131916	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 50	sub	1,000	44,90	44,90
42	722131926	Oprava vodovodného potrubia závitového spätná montáž závitového potrubia DN 50	m	1,000	2,44	2,44
43	722172221	Potrubie z plastických rúrok PP DN 20x2,8 polyfúznym zvaraním	m	70,000	5,36	375,20
44	722172223	Potrubie z plastických rúrok PP DN 25x3,5 polyfúznym zvaraním	m	50,000	6,56	328,00
45	722181111	Ochrana potrubia plstenými pásmi do DN 20	m	90,000	0,88	79,20
46	722181113	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 25	m	155,000	1,07	165,85
47	722181114	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 32 a DN 40	m	48,000	1,56	74,88
48	722181116	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 50 a DN 65	m	50,000	2,23	111,50
49	722181134	Ochrana potrubia gumovými vložkami do upevňovacích prvkov proti prenášaní hluku nad 25 do DN 50	ks	45,000	2,15	96,75
50	722181812	Demontáž plstených pásov z rúr do D50 0,00023 t	m	135,000	0,65	87,75
51	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustiek DN 15	ks	96,000	4,67	448,32
52	722190403	Vyvedenie a upevnenie výpustiek DN 25	ks	4,000	4,67	18,68
53	722190901	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia	ks	2,000	1,70	3,40
54	722220121	Montáž armatúr závitových s jedným závitom násteniek pre batériu G 1/2	pár	12,000	8,51	102,12
55	722220861	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 3/4 0,00053 t	ks	6,000	0,56	3,36
56	722220862	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 3/4 do G 5/4 0,00123 t	ks	3,000	0,65	1,95
57	722230123	Armatúry závitové s dvoma závitmi ventily priame G 2	ks	1,000	19,25	19,25
58	722231003	Armatúry závitové s dvoma závitmi ventily priame G 1	ks	8,000	9,36	74,88
59	722231022	Armatúry závitové s dvoma závitmi ventily priame G 3/4	ks	2,000	10,09	20,18
60	722231062	Armatúry závitové s dvoma závitmi ventily spätné G 3/4	ks	2,000	6,84	13,68
61	722231161	Ventily poistné pružinové PN 0,6/120 stupňov C priame G 1/2	ks	2,000	23,42	46,84

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
62	722253132	Požiarne príslušenstvo, hadicová spojka požiarne C 52	ks	4,000	11,24	44,96
63	722254116	Požiarne príslušenstvo, hydrantová skriňa vnútorná s výbrojou C 52	sub	4,000	276,09	1 104,36
64	722290226	Ostatné tlakové skúšky vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	260,000	1,06	275,60
65	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	260,000	0,68	176,80
66	998722203	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,750	0,00	0,00

724 Zdravotechnika - strojné vybavenie

1 825,31

67	724211113	Montáž domovej vodárne s čerpadlom odstredivým horizontálnym so sacím košom, bez potrubia	sub	1,000	79,90	79,90
68	4266400000	Stanica cerpacia	ks	1,000	1 727,14	1 727,14
69	724211811	Demontáž domovej vodárne s odstred. čerpadlom a s tlak. nádržou do 300 l 0,18300 t	sub	1,000	18,27	18,27

725 Zdravotechnika - zariad. predmety

12 220,79

70	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom 0,01933t	sub	30,000	4,98	149,40
71	725119305	Montáž zariadení záchodov záchodových mís kombinovaných	sub	30,000	24,08	722,40
72	6423002700	Wc kombi vonkajší rovný odpad	ks	30,000	97,64	2 929,20
73	725129201	Montáž pisoárových záchodkov z bieleho diturvitu bez splachovacej nádrže	sub	12,000	25,91	310,92
74	6425211400	Pisoár biely	ks	12,000	84,17	1 010,04
75	725130811	Demontáž pisoároveho státia 1 dielnych 0,03968t	sub	12,000	6,75	81,00
76	725137801	Demontáž dierovanej rúrky s nádržkou 0.00653 t	sub	3,000	4,79	14,37
77	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry 0,01946 t	sub	42,000	3,29	138,18
78	725219401	Montáž umývadiel bez výtok. armatúr z bieleho diturvitu so zápach. uzav. na skruty do muriva	sub	42,000	20,50	861,00
79	6421373300	Umývadlo biele 60cm	ks	42,000	40,66	1 707,72
80	725220831	Demontáž vane liatinovej 0.09510 t	sub	2,000	4,15	8,30
81	725229102	Montáž vaní bez výtokových armatúr so zápachovou uzávierkou oceľových	sub	2,000	46,00	92,00
82	5522056000	Vaňa plechová smaltovaná L 120 biela	ks	2,000	92,02	184,04
83	725319201	Montáž drezov veľkokuchynských	sub	1,000	16,11	16,11
84	5523110000	Drez kruh nerezový	ks	1,000	55,19	55,19
85	725330840	Demontáž výlevky bez výtok. armatúry, bez nádrže a splach. potrubia, oceľ. alebo liatinovej 0.01880t	sub	2,000	5,26	10,52
86	725332330	Výlevky bez výtokových armatúr a splachovacej nádrže	sub	2,000	208,81	417,62
87	725530118	Elektrické zásobníky prepadové s batériou G 1/2 10 l	sub	1,000	128,56	128,56
88	725530132	Elektrické zásobníky tlakové vč. ventilu	sub	2,000	335,40	670,80
89	725530151	Montáž elektrických zásobníkov - poistný ventil	ks	2,000	4,42	8,84
90	725810812	Demontáž výtokového ventilu stojankových 0,00054 t	ks	36,000	1,13	40,68
91	725819301	Montáž ventilov stojankových G 1/2	sub	36,000	1,51	54,36
92	5514006800	Ventil výtokový drezový mosadzný stojankový 1/2"x 150 mm	ks	36,000	20,18	726,48
93	725819401	Montáž ventilov rohových s pripojovacou rúrkou G 1/2	sub	82,000	4,16	341,12
94	5514105000	Ventil roh 1/2 vrsok t13	ks	82,000	6,06	496,92
95	725820801	Demontáž batérie nástennej do G 3/4 0,00156 t	sub	6,000	1,97	11,82
96	725829201	Montáž batérií umývadlových a drezových nástenných chromovaných	ks	7,000	5,47	38,29
97	5514341500	Bateria drez 1/2	ks	7,000	68,45	479,15
98	725869101	Montáž zápachových uzávierok pre zariadenie predmety umývadlových do D 40	ks	45,000	3,51	157,95
99	5516131000	Uzávierka záp. umyv. s vent. D 40mm z PH	ks	45,000	4,33	194,85

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
100	725980122	Dvierka plastové 15/30	ks	8,000	20,37	162,96
101	998725203	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,350	0,00	0,00

767 Konštrukcie doplnkové kovové

848,65

102	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	kg	82,000	4,41	361,62
103	5539572200	<i>Objímka pozinkovaná s gumou , závitové tyče,konzoly</i>	ks	113,000	4,31	487,03
104	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,100	0,00	0,00

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

150,00

105	725000000	Pomocné stavebné práce - PC	kpl	1,000	150,00	150,00
-----	-----------	-----------------------------	-----	-------	--------	--------

Celkom

30 005,69

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia hlavného objektu Základnej školy s materskou školou v Štiavniku

Objekt: Elektroinštalácia

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Obec Štiavnik

Spracoval:

Zhotoviteľ: HASTRA s.r.o.

Dátum: 20. 9. 2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
210		MONTÁŽNE PRÁCE				21 973,23
1	10031	Trubka el. inštalácia PVC ohybná typ FX16, ul. pevne	m	100,000	0,72	72,00
2	10032	Trubka el. inštalácia PVC ohybná typ FX20, ul. pevne	m	50,000	0,72	36,00
3	10033	Trubka el. inštalácia PVC ohybná typ FX25, ul. pevne	m	50,000	0,78	39,00
4	10301	Krabica prístrojová typ ASD 70 /Univolt/	ks	410,000	2,33	955,30
5	10321	Krabica odbočná typ KR68, KPR68	ks	450,000	4,79	2 155,50
6	10322	Krabica odbočná typ KR97	ks	50,000	4,92	246,00
7	10351	Škatulová rozvodka plastová typ 6455-11P	ks	25,000	8,28	207,00
8	10369/P	Montáž svorkovnice EPS	ks	2,000	10,94	21,88
9	100001	Ukončenie vodiča v rozv. včít. zapojenia, do 2,5mm ²	ks	550,000	0,70	385,00
10	100002	Ukončenie vodiča v rozv. včít. zapojenia, do 6mm ²	ks	50,000	0,71	35,50
11	100003	Ukončenie vodiča v rozv. včít. zapojenia, do 16mm ²	ks	70,000	1,01	70,70
12	100004	Ukončenie vodiča v rozv. včít. zapojenia, do 25m ²	ks	10,000	2,20	22,00
13	100005	Ukončenie vodiča v rozv. včít. zapojenia, do 35m ²	ks	10,000	2,33	23,30
14	110001	Spínač 1-pólový nástenný /rad. 1, 1/0So, 1S/	ks	5,000	2,76	13,80
15	110003	Spínač sériový nástenný /rad. 5/	ks	4,000	2,76	11,04
16	110004	Spínač striedavý nástenný /rad. 6, 6+6/	ks	2,000	3,12	6,24
17	110041	Spínač 1-pólový zapustený /rad. 1, 1/0So, 1S/	ks	121,000	2,76	333,96
18	110043	Spínač sériový zapustený /rad. 5/	ks	60,000	2,76	165,60
19	110045	Spínač striedavý zapustený /rad. 6, 6+6/	ks	32,000	3,12	99,84
20	110046	Spínač krížový zapustený /rad. 7/	ks	4,000	3,12	12,48
21	111011	Zásuvka domová zapust. 10/16A, 250V, 2P+Z, telefón., TV,	ks	72,000	3,60	259,20
22	111012	Zásuvka domová dvojité zapust. 10/16A, 250V, 2P+Z	ks	108,000	3,78	408,24
23	111021	Zásuvka nást. IP55, 10/16A, 250V	ks	29,000	4,92	142,68
24	111113	Zásuvka priemys. nástenná IZ 1653, 400V, 16A	ks	7,000	6,14	42,98
25	190002	Montáž plastového rozvádzača do 50kg	ks	10,000	36,08	360,80
26	201039	Montáž - svetidlo žiariv. interiér. stropné 1x36W, 2x36W	ks	466,000	10,61	4 944,26
27	201075	Montáž - svetidlo žiariv. uzavreté priem. 1x36W, 2x36W	ks	38,000	10,61	403,18
28	200063	Montáž - svetidlo žiarov. interiér., vonk., stropné 60W, 100W	ks	24,000	7,44	178,56
29	201054	Montáž - svetidlo žiarov. interiér., vonk., nástenné 60W, 100W	ks	16,000	7,44	119,04
30	200121	Montáž - halogénový reflektor tabuľový	ks	40,000	8,40	336,00
31	200101	Montáž - svetidlo žiariv. interiér. nástenné núdzové 11W	ks	48,000	9,96	478,08
32	220321	Svorka uzemňovacia na potrubie	ks	35,000	3,24	113,40
33	220452	Ochranné pospájanie-Cu 6-25mm ² pevné	m	230,000	0,84	193,20
34	810045	Silový kábel CYKY-O 3x1,5 mm ² , ul. pevne	m	1 800,000	0,84	1 512,00
35	810045	Silový kábel CYKY-J 3x1,5 mm ² , ul. pevne	m	2 500,000	0,84	2 100,00
36	810049	Silový kábel CYKY-O 4x1,5 mm ² , ul. pevne	m	150,000	0,84	126,00
37	810055	Silový kábel CYKY-J 5x1,5 mm ² , ul. pevne	m	150,000	0,84	126,00
38	810046	Silový kábel CYKY-J 3x2,5 mm ² , ul. pevne	m	2 800,000	0,84	2 352,00
39	810056	Silový kábel CYKY-J 5x2,5 mm ² , ul. pevne	m	100,000	0,84	84,00
40	810051	Silový kábel CYKY-J 5x4 mm ² , ul. pevne	m	50,000	0,89	44,50
41	810052	Silový kábel CYKY-J 5x6 mm ² , ul. pevne	m	40,000	1,12	44,80
42	810054	Silový kábel CYKY-J 5x16 mm ² , ul. pevne	m	80,000	1,44	115,20
43	810111	Silový kábel CYKY-J 3x50+35 mm ² , ul. pevne	m	25,000	2,08	52,00
44	810045	Nehorľavý kábel CHKE-V 3x1,5 mm ² , ul. pevne	m	800,000	0,84	672,00

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
45	800645	Silový vodič CY 4 mm2 /zelenožltý/, ul. pevne	m	80,000	0,84	67,20
46	800648	Silový vodič CY 16 mm2 /zelenožltý/, ul. pevne	m	50,000	1,12	56,00
47	800649	Silový vodič CY 25 mm2 /zelenožltý/, ul. pevne	m	100,000	1,12	112,00
48	370002	Montáž rozhlasovej ústredne a škol. hlásnika	ks	1,000	51,13	51,13
49	370441	Montáž reproduktora 100V, ARS-289	ks	35,000	4,10	143,50
50	370476	Montáž regulátora hlasitosti	ks	3,000	10,38	31,14
51	291000	Vypracovanie odbornej prehliadky a skúšky s vypracovaním správ	hod	40,000	4,80	192,00
52	M	Sekanie drážok a prestupov v murive	hod	200,000	2,40	480,00
53	M	Demontáž pôvodnej elektroinštalácie	hod	400,000	1,80	720,00

MATERIÁL I.
9 259,44

54		Silový kábel CYKY-O 3x1,5 mm2	m	1 800,000	0,56	1 008,00
55		Silový kábel CYKY-J 3x1,5 mm2	m	2 500,000	0,56	1 400,00
56		Silový kábel CYKY-O 4x1,5 mm2	m	150,000	0,72	108,00
57		Silový kábel CYKY-J 5x1,5 mm2	m	150,000	0,94	141,00
58		Silový kábel CYKY-J 3x2,5 mm2	m	2 800,000	0,96	2 688,00
59		Silový kábel CYKY-J 5x2,5 mm2	m	100,000	1,57	157,00
60		Silový kábel CYKY-J 5x4 mm2	m	50,000	2,40	120,00
61		Silový kábel CYKY-J 5x6 mm2	m	40,000	3,74	149,60
62		Silový kábel CYKY-J 5x16 mm2	m	80,000	9,76	780,80
63		Silový kábel CYKY-J 3x50+35 mm2	m	25,000	24,51	612,75
64		Nehorľavý kábel CHKE-V 3x1,5 mm2	m	800,000	1,28	1 024,00
65		Silový vodič CY 4 mm2 /zelenožltý/	m	80,000	0,48	38,40
66		Silový vodič CY 16 mm2 /zelenožltý/	m	50,000	1,78	89,00
67		Silový vodič CY 25 mm2 /zelenožltý/	m	100,000	1,97	197,00
68		Trubka el. inštalácia PVC ohybná typ FX16	m	100,000	0,24	24,00
69		Trubka el. inštalácia PVC ohybná typ FX20	m	50,000	0,32	16,00
70		Trubka el. inštalácia PVC ohybná typ FX25	m	50,000	0,40	20,00
71		Podružný materiál:	%	3,000	85,73	257,20
72		Straty /prerez/:	%	5,000	85,74	428,69

MATERIÁL II.
40 890,27

73		Svietidlo žiarivkové interiérové s rozpt. mriežkou., EP, 2x36W, IP20	ks	428,000	56,70	24 267,60
74		Svietidlo žiarivkové interiérové s rozpt. mriežkou., EP, 1x36W, IP20	ks	38,000	50,81	1 930,78
75		Svietidlo žiarivkové uzavreté, EP, 2x36W, IP54(65)	ks	37,000	40,18	1 486,66
76		Svietidlo žiarivkové uzavreté, EP, 1x36W, IP54(65)	ks	1,000	44,46	44,46
77		Svietidlo žiarovkové /žiariv./ interiérové stropné 60/18W, IP20	ks	11,000	20,16	221,76
78		Svietidlo žiarovkové /žiariv./ interiérové stropné 100/23W, IP20	ks	6,000	19,61	117,66
79		Svietidlo žiarovkové /žiariv./ priem. s košom stropné 60/18W, IP54	ks	4,000	44,04	176,16
80		Svietidlo žiarovkové /žiariv./ vonkajšie stropné 100/23W, IP54	ks	3,000	37,80	113,40
81		Svietidlo žiarovkové /žiariv./ interiérové nástenné 60/18W, IP20	ks	6,000	44,52	267,12
82		Svietidlo žiarovkové /žiariv./ interiérové nástenné 60/18W, IP43	ks	4,000	42,24	168,96
83		Svietidlo žiarovkové /žiariv./ vonkajšie nástenné 60/18W, IP54	ks	6,000	36,20	217,20
84		Svietidlo žiariv. núdzové s vl. zdrojom, 1x11W, IP43	ks	48,000	41,82	2 007,36
85		Halogén. reflektor smerový pre tabulu, IP20	ks	40,000	40,92	1 636,80
86		Žiarivka TL-D36/840 - 36W	ks	894,000	1,72	1 537,68
87		Spínač 1-pólový rad.1, zapustený	ks	48,000	4,16	199,68

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
88		Spínač 1-pólový rad.1, nástenný, IP55	ks	5,000	5,47	27,35
89		Spínač sériový rad.5, zapustený	ks	60,000	4,16	249,60
90		Spínač sériový rad.5, nástenný, IP55	ks	4,000	5,47	21,88
91		Spínač striedavý rad.6, zapustený	ks	28,000	4,55	127,40
92		Spínač striedavý rad.6, nástenný, IP55	ks	10,000	6,05	60,50
93		Spínač dvojité striedavý rad.6+6, zapustený	ks	4,000	5,69	22,76
94		Spínač dvojité striedavý rad.6+6, nástenný, IP55	ks	2,000	7,41	14,82
95		Spínač krížový rad.7, zapustený	ks	4,000	5,69	22,76
96		Tlačidlový ovládač rad. 1/0So, zapustený s tlejvkou	ks	73,000	4,16	303,68
97		Zvonkový ovládač nástenný	ks	1,000	6,50	6,50
98		Zásuvka domová zapustená 2P+PE, 10/16A, IP20	ks	69,000	4,68	322,92
99		Zásuvka domová dvojité zapustená 2x(2P+PE), 10/16A, IP20	ks	95,000	5,62	533,90
100		Zásuvka dvojité s prepät. ochr.	ks	13,000	9,98	129,74
101		Zásuvka chránená nástenná 2P+PE, 10/16A, IP55	ks	29,000	6,06	175,74
102		Zásuvka 5-pólová 3-fázová nástenná 16A, 400V	ks	7,000	10,99	76,93
103		Zásuvka telefónna pod omietku	ks	3,000	9,88	29,64
104		Krabica prístrojová	ks	410,000	0,26	106,60
105		Krabica odbočná typ KR68	ks	450,000	1,09	490,50
106		Krabica odbočná typ KR97	ks	50,000	1,77	88,50
107		Škatulová rozvodka plastová	ks	25,000	3,47	86,75
108		Reproduktor nástenný 100V, 1,5-3-6W	ks	35,000	21,96	768,60
109		Regulátor hlasitosti	ks	3,000	28,99	86,97
110		Školský rozhlas MRU (400)	ks	1,000	896,22	896,22
111		Elektronický školník ES1	ks	1,000	593,06	593,06
112		Mikrofón so stojanom typ PA 300	ks	1,000	39,70	39,70
113		Napájací zdroj /trafo/ pre sanit. zariadenia ZAS 50/12t	ks	3,000	55,77	167,31
114		Ekvipotenciálna svorkovnica EPS1	ks	2,000	18,98	37,96
115		Svorka zemniaca pre pripoj. kovových batérií typ ZS4	ks	10,000	2,73	27,30
116		Svorka zemniaca potrubná typ ZSA 16	ks	25,000	2,15	53,75
117		Podružný materiál:	%	3,000	309,22	927,65

DODÁVKA /orientačné ceny/:

7 863,93

118	OC	Rozvádzač RH	ks	1,000	1 009,39	1 009,39
119	OC	Rozvádzač RK /plyn. kotolňa/ + technol. rozvody kotolne	ks	1,000	1 124,37	1 124,37
120	OC	Rozvádzač R0.1	ks	1,000	684,19	684,19
121	OC	Rozvádzač R0.2	ks	1,000	684,19	684,19
122	OC	Rozvádzač R1.1	ks	1,000	769,74	769,74
123	OC	Rozvádzač R1.2	ks	1,000	684,19	684,19
124	OC	Rozvádzač R2.1	ks	1,000	684,19	684,19
125	OC	Rozvádzač R2.2	ks	1,000	769,74	769,74
126	OC	Rozvádzač R3.1	ks	1,000	684,19	684,19
127	OC	Rozvádzač R3.2	ks	1,000	769,74	769,74

Celkom

79 986,87

NEOPRÁVNENÉ VÝDAVKY

ROZPOČET

Skupina výdavkov: 717002

Stavba: Štiavnik - základná škola - zvýšenie energetickej efektívnosti komplexnou rekonštrukciou objektu

Objekt: SO 1 Základná škola - neoprávnené náklady

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Obec Štiavnik

Spracoval:

Zhotoviteľ: HASTRA s.r.o. Žilina

Dátum: 20. 9. 2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
Práce a dodávky HSV						1 270,20
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					1 270,20
1	63245244	Vyspravenie a znivelizovanie jestvuúcej bet. podlahy - PC	m2	58,000	21,90	1 270,20
Práce a dodávky PSV						9 869,00
766	Konštrukcie stolárske					651,80
2	766694111	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	1,000	5,70	5,70
3	766694112	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	91,000	7,10	646,10
767	Konštrukcie doplnkové kovové					7 265,62
4	767121901	Oprava stien a priečok s výplňou z drôtenej siete výmena pletiva	m2	294,630	16,38	4 826,04
5	767631121	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 900 mm x výšky 800 mm	ks	1,000	22,35	22,35
6	767631151	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 1200 mm x výšky 800 mm	ks	3,000	28,77	86,31
7	767631500	Montáž dverí plastových - PC	m	10,744	9,53	102,39
8	6114122003	Plastové okno jednokrídlové, sklopné 1200x850 mm ozn. 3 - PC	ks	13,000	77,91	1 012,83
9	6114122004	Plastové vchodové dvere pravé presklené 1000x2050 mm ozn. 4 - PC	ks	1,000	449,88	449,88
10	6114122005	Plastové okno, jednokrídlové, sklopné 900x600 mm ozn. 5 - PC	ks	1,000	54,96	54,96
11	6114122007	Plastové vchodové dvere dvojkřídlové pravé, presklené 1400 x 2150 mm ozn. 7 - PC	ks	1,000	710,86	710,86
771	Podlahy z dlaždíc					1 951,58
12	771551030	Montáž podláh z dlaždíc terazzových kladených do malty 300x300 mm	m2	58,000	17,83	1 034,14
13	5922914101	Dlaždice terazzové - PC	m2	63,800	14,38	917,44
Celkom						11 139,20

VYBAVENIE

Výkaz výmer - vnútorné vybavenie

Skupina výdavkov: 633001

Stavba: Vnútorné vybavenie

Objekt: Základná škola s materskou školou Štiavnik

17.9.2010

Investor: Obec Štiavnik, Obecný úrad 764, 013 55 Štiavnik

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR (bez DPH)	Cena celkom EUR (bez DPH)
Počítačová učebňa I. - nová učeba					
1	stôl učiteľský so skrinkou	ks	1	136,50	136,50
2	dvojmiestny počítačový stôl 140 cm	ks	14	146,00	2 044,00
3	študentská stolička	ks	28	36,50	1 022,00
<u>CELKOM IKT učebňa I</u>					<u>3 202,50</u>
Jazyková učebňa					
4	stôl žiacky	ks	10	180,00	1 800,00
5	stôl učiteľský so skrinkou	ks	1	136,50	136,50
6	stolička otočná	ks	20	60,50	1 210,00
<u>CELKOM Jazyková učebňa</u>					<u>3 146,50</u>
Fyzikálnochemické laboratórium					
7	optická lavica s vysokovýkonným zdrojom svetla a las. zdrojom	ks	1	885,00	885,00
8	laboratórna skriňa so zásuvkami zatvárateľná	ks	2	165,00	330,00
9	skriňa na chemikálie s bezp. zámkom, 180x100	ks	1	599,50	599,50
10	laboratórny stôl 160 cm	ks	8	200,00	1 600,00
<u>CELKOM laboratórium</u>					<u>3 414,50</u>
Všeobecné triedy					
11	tabuľa - keramická, zelená 300x120	ks	20	335,00	6 700,00
12	školský stôl KLASIK dvojmiestny s policou	ks	150	49,50	7 425,00
13	školská stolička KLASIK	ks	300	20,50	6 150,00
14	katedra KLASIK so zásuvkou	ks	20	69,50	1 390,00
15	skriňa široká dverová 1/2, sklo 1/2	ks	20	189,00	3 780,00
<u>CELKOM Všeobecné triedy</u>					<u>25 445,00</u>
Dieľňa pre technické práce					
16	pracovný stôl so zásuvkami min. 180 cm	ks	1	639,50	639,50
17	pracovný stôl bez zásuviek so zverákom min. 180 cm	ks	8	460,50	3 684,00
18	kontajner so zásuvkami	ks	3	610,00	1 830,00
<u>CELKOM dieľňa</u>					<u>6 153,50</u>
Kuchynka - učebňa					
19	výučbová kuchynská linka 2,5 m	kon	1	880,00	880,00
<u>CELKOM Kuchynka</u>					<u>880,00</u>
VYBAVENIE CELKOM					42 242,00
CELKOM S DPH					50 267,98

Výkaz výmer - vnútorné vybavenie

Skupina výdavkov: 633002

Stavba: Vnútorné vybavenie

Objekt: Základná škola s materskou školou Štiavnik

17.9.2010

Investor: Obec Štiavnik, Obecný úrad 764, 013 55 Štiavnik

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR (bez DPH)	Cena celkom EUR (bez DPH)
Počítačová učebňa I. - nová učeba					
1	osobný počítač: min. CPU dvojjadrový 2,5 GHz, RAM 4 GB, HDD 320 GB, DVD RW, case 400 W USB, FDD, čít. kariet, klávesnica, myš, repro, LCD 19", OS Windows 7 Pro x64 SK OEM	ks	14	755,00	10 570,00
2	notebook: min. CPU dvojjadrový 2GHz, RAM 2 GB, HDD 250 GB, DVD RW, 15,4 ", čít. kariet, taška, myš	ks	1	799,00	799,00
3	dátový server: min. CPU štvorjadrový 2 GHz, RAM 4 GB, HDD 2x320 GB s RAID 1 - mirroring, DVD RW, case 400W USB, FDD, čít. kariet, klávesnica myš, LCD 19"	ks	1	1 235,00	1 235,00
4	multifunkčné zariadenie color laser, tlač, scan, copy	ks	1	790,00	790,00
5	switch 10/100 LAN, 24 portový + 2 porty 10 / 100 / 1000 Mbps RJ45	ks	1	390,00	390,00
<u>CELKOM IKT učebňa I</u>					<u>13 784,00</u>
Počítačová učebňa II. - výmena technológií					
6	osobný počítač: min. CPU dvojjadrový 2,5 GHz, RAM 4 GB, HDD 320 GB, DVD RW, case 400 W USB, FDD, čít. kariet, klávesnica, myš, repro, LCD 19", OS Windows 7 Pro x64 SK OEM	ks	14	755,00	10 570,00
7	notebook: min. CPU dvojjadrový 2GHz, RAM 2 GB, HDD 250 GB, DVD RW, 15,4 ", čít. kariet, taška, myš	ks	1	799,00	799,00
8	multifunkčné zariadenie color laser, tlač, scan, copy	ks	1	790,00	790,00
9	switch 10/100 LAN, 24 portový + 2 porty 10 / 100 / 1000 Mbps RJ45	ks	1	390,00	390,00
<u>CELKOM IKT učebňa II</u>					<u>12 549,00</u>
VYBAVENIE CELKOM					26 333,00
CELKOM S DPH					31 336,27

Výkaz výmer - vnútorné vybavenie

Skupina výdavkov: 633003

Stavba: Vnútorné vybavenie

Objekt: Základná škola s materskou školou Štiavnik

17.9.2010

Investor: Obec Štiavnik, Obecný úrad 764, 013 55 Štiavnik

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR (bez DPH)	Cena celkom EUR (bez DPH)
1	interaktívna tabuľa - spracovanie a prenos elektronických dát na bielu tabuľu a ďalej prácu s dátami na tabuli (snímacie zariadenie, ovládacie pero, pripojenie a sv vybavenie so SVK lokalizáciou)	ks	1	1 360,00	1 360,00
	Počítačová učebňa II. - výmena technológií				
2	datapojektor: min. 1024x768, 2000 ANSI, hluk pod 40 dB, diaľkové ovládanie	ks	1	820,00	820,00
3	sieťová kabeláž (m), vrátane koncoviek	komp	1	480,00	480,00
	Počítačová učebňa I. - nová učebňa				
4	datapojektor: min. 1024x768, 2000 ANSI, hluk pod 40 dB, diaľkové ovládanie	ks	1	820,00	820,00
5	sieťová kabeláž (m), vrátane koncoviek	komp	1	480,00	480,00
	Jazyková učebňa				
6	datapojektor: min. 1024x768, 2000 ANSI, hluk pod 40 dB, diaľkové ovládanie	ks	1	820,00	820,00

VYBAVENIE CELKOM

4 780,00

CELKOM S DPH

5 688,20

Výkaz výmer - vnútorné vybavenie

Skupina výdavkov: 633004

Stavba: Vnútorné vybavenie

Objekt: Základná škola s materskou školou Štiavnik

17.9.2010

Investor: Obec Štiavnik, Obecný úrad 764, 013 55 Štiavnik

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR (bez DPH)	Cena celkom EUR (bez DPH)
Fyzikálnochemické laboratórium					
1	mobilitné laboratórium pre výskum životného prostredia	ks	2	255,50	511,00
2	mechanika kvapalín - sprava hydrostatiky	ks	1	250,00	250,00
3	mechanika a akustika - súprava	ks	1	830,00	830,00
4	molekulárna fyzika a termomechanika - súprava	ks	1	250,00	250,00
5	elektrotechnika a magnetizmus - súprava	ks	1	899,50	899,50
6	súprava stojanov na fyzikálne a chemické pokusy	ks	1	320,00	320,00
7	chemická laboratórna sada	ks	4	340,00	1 360,00
8	sada molekulových modelov a kryštálových mriežok	ks	8	170,00	1 360,00
9	učiteľský laboratórny stôl s prac. doskou, drezom a vod. batériou	ks	1	460,00	460,00
10	optický mikroskop	ks	8	195,50	1 564,00
11	laboratórny mikroskop s binokulárnou hlavou	ks	1	730,00	730,00
<u>CELKOM laboratórium</u>					<u>8 534,50</u>

VYBAVENIE CELKOM

8 534,50

CELKOM S DPH

10 156,05

Výkaz výmer - vnútorné vybavenie

Skupina výdavkov: 633013

Stavba: Vnútorné vybavenie

Objekt: Základná škola s materskou školou Štiavnik

17.9.2010

Investor: Obec Štiavnik, Obecný úrad 764, 013 55 Štiavnik

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR (bez DPH)	Cena celkom EUR (bez DPH)
------	-------	----	-----------------	-------------------------------	---------------------------

Počítačová učebňa I. - nová učeba

1	dátový server - sw vybavenie - operačný systém Linux s nastavením file serveru, zdieľania a práv	ks	1	575,00	575,00
2	kancelársky softvér - 14 lic – MS Office 2010 AE, word, excell SK verzia	ks	1	1 029,00	1 029,00
<u>CELKOM IKT učebňa I</u>					<u>1 604,00</u>

Počítačová učebňa II. - výmena technológií

3	kancelársky softvér - 14 lic – MS Office 2010 AE, word, excell SK verzia	ks	1	1 029,00	1 029,00
<u>CELKOM IKT učebňa II</u>					<u>1 029,00</u>

VYBAVENIE CELKOM

2 633,00

CELKOM S DPH

3 133,27

Výkaz výmer - vnútorné vybavenie

Skupina výdavkov: 713003

Stavba: Vnútorné vybavenie

Objekt: Základná škola s materskou školou Štiavnik

17.9.2010

Investor: Obec Štiavnik, Obecný úrad 764, 013 55 Štiavnik

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR (bez DPH)	Cena celkom EUR (bez DPH)
------	-------	----	-----------------	-------------------------------	---------------------------

Jazyková učebňa

1	jazykové laboratórium komplet pevne zabudované 22 miest obsahuje: základný pult učiteľský, magnetofón (napr. SONY TC-WE 475) dvojkazetový HIFI stereo, pamäťový so zabudovaným počítadlom, CDDVDMP3JPEG prehrávač, žiacke zosilovacie jednotky s regulátorom zvuku a spojovacou jednotkou, sluchadlá s mikrofónom	komp	1	7 180,00	7 180,00
---	---	------	---	----------	----------

VYBAVENIE CELKOM

7 180,00

CELKOM S DPH

8 544,20